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ESİAD VE YAŞAR ÜNİVERSİTESİ GÜÇLERİNİ BİRLEŞTİRDİ 

 

Geleceğin yetkinlikleri için ortak adım 
 

 

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) ile Yaşar Üniversitesi; öğrencilerin iş dünyasıyla 

daha güçlü bağ kurmasını sağlayacak ve akademi ile sanayiyi buluşturacak kapsamlı bir protokole 

imza attı. ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu ile Yaşar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Levent Kandiller tarafından imzalanan protokol kapsamında; staj ve kariyer fırsatlarından ortak Ar-

Ge çalışmalarına, bilimsel projelerden eğitim programlarına kadar birçok alanda ortak çalışmalar 

yürütülecek. 

 

ÜÇÜZ DÖNÜŞÜMÜN ANAHTARI: NİTELİKLİ İNSAN KAYNAĞI 

Selçuk Yaşar Kampüsü’nde düzenlenen imza töreninde konuşan ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı 

Sibel Zorlu, küresel ekonominin köklü bir yeniden yapılanma sürecinden geçtiğini belirtti. Yeşil, 

dijital ve toplumsal alanları kapsayan üçüz dönüşümün iş yapış biçimlerini ve rekabetin kurallarını 

temelden değiştirdiğini ifade eden Zorlu, bu yeni dünya düzeninde sürdürülebilir rekabet gücü elde 

etmenin yolunun insan kaynağından geçtiğini vurguladı. Yeni nesil yetkinliklerle donatılmış bir iş 

gücünün en stratejik sermaye olduğunu dile getiren Zorlu, “Küresel ölçekte yaşanan bu hızlı 

dönüşüme uyum sağlayabilmenin yolu, akademik bilginin sahadaki pratik ve tecrübeyle 

buluşmasından geçiyor. Bu doğrultuda üniversite-sanayi iş birliği, bir tercih olmanın ötesinde, 

geleceği inşa etmenin temel şartı haline gelmiştir. Yaşar Üniversitesi ile imzaladığımız bu protokol, 

gençlerimizi geleceğin dünyasına hazırlarken, sanayimizin ihtiyaç duyduğu yenilikçi çözümlere de 

güçlü bir zemin hazırlayacaktır” dedi. 

 

Yaşar Üniversitesi ile pek çok çalışma yürüttüklerini ifade eden Zorlu, özellikle sanayinin 

dönüşümü, yeni neslin beklentileri ve geleceğin yetkinlikleri üzerine gerçekleştirilen ortak 

çalışmaların iş dünyasına değerli perspektifler kazandırdığını vurguladı. 

 



 

 

YAŞAM BOYU ÖĞRENME MODELİ 

Yaşar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Levent Kandiller ise iki kurumun uzun yıllardır birçok alanda 

birlikte çalıştığını belirterek, imzalanan protokolün mevcut iş birliğini daha güçlü bir zemine 

taşıdığını söyledi. İzmir’in ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkı sağlayan çalışmaların önemine 

dikkat çeken Kandiller, “Bugün imzaladığımız protokol aslında uzun süredir devam eden 

çalışmalarımızın daha kurumsal bir çerçeveye kavuşmasını sağlıyor. İzmir'in ve bölgemizin 

kalkınmasına katkı sağlayacak ortak projeleri artırmayı, gençlerimize daha fazla fırsat sunmayı ve 

akademi ile sanayi arasındaki etkileşimi daha da güçlendirmeyi hedefliyoruz” dedi.  

 

Kandiller, değişen dünyada üniversitelerin rolünün de dönüşüm geçirdiğini belirterek, yaşam boyu 

öğrenmenin giderek daha fazla önem kazandığına dikkat çekti. Daha esnek ve kişiselleştirilmiş 

öğrenme modelleri üzerinde çalıştıklarını ifade eden Kandiller, "Uzaktan eğitim uygulamaları ve 

ULearn programı gibi çalışmalarla, bireylerin yaşamlarının her aşamasında öğrenmeye devam 

edebilecekleri bir yapı oluşturmayı hedefliyoruz" diye konuştu. Üniversitelerin artık yalnızca 

diploma veren kurumlar olarak değil, sürekli öğrenme ve gelişimi destekleyen merkezler olarak 

konumlandığını belirten Kandiller, bu dönüşüm sürecinde iş dünyası ve sivil toplumla kurulan iş 

birliklerinin öneminin daha da arttığını vurguladı. 

 

Protokol neleri kapsıyor? 

İş birliği kapsamında öğrencilere staj ve kariyer fırsatları sunulması, ortak Ar-Ge ve bilimsel 

projelerin geliştirilmesi, iş dünyasının ihtiyaçlarına yönelik araştırmalar yürütülmesi, danışmanlık ve 

eğitim faaliyetlerinin hayata geçirilmesi hedefleniyor. Ayrıca üniversite öğrencilerinin bitirme 

projeleri ile yüksek lisans ve doktora çalışmalarının iş dünyasının ihtiyaçlarıyla buluşturulması; 

girişimcilik, inovasyon ve insan kaynağının geliştirilmesine yönelik ortak çalışmalar yapılması 

öngörülüyor. Protokol kapsamında ESİAD üyeleri ve üye firma çalışanları, Yaşar Üniversitesi'nin 

lisansüstü eğitim programları ile çeşitli eğitim ve gelişim olanaklarından da yararlanabilecek. 


